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VBET Ліга
2022/23 16-й тур, Матч №126

Понеділок, 06.03.2023, 13:00, СКІФ, Львів. 3°C.

«Львів» Львів

1 : 0

«Минай» Минай

23 Рибка Олександр (К)
54 Дитятьєв Олексій
99 Фернандес Алвес Іґор Ґабріель
95 Траоре Оула Абасс
17 Кузик Денис
30 Сілва Соуза Ґільєрме
6 Алібеков Ахмед
14 Антоніо Леонардо
21 Бєляєв Олександр
77 Грисьо Максим
8 Свржняк Івіян

Запасні
1 Юрчук Валерій
34 Ольховий Ілля
9 Ременяк Артур
18 Есеола Адерінсола
27 Михайлів Віталій
19 Михайлів Роман
26 Никитюк Роман
33 Мильченко Артем
11 Бугай Владислав
10 Богунов Ярослав
4 Вовкун Артем
45 Сасовський Максим

Тренер
Дулуб Олег

13 Бандура Олександр (К)
23 Нємчанінов Дмитро
25 Горін Олег
33 Гончар Ігор
44 Вітенчук Вадим
22 Твердохліб Єгор
77 Вишневський Олег
7 Гечев Міхаіл
8 Булеза Андрій
73 Мельник Олександр
32 Петько Сергій

Запасні
35 Кемкін Олександр
31 Сава
2 Дмитрук Тарас
5 Кравчук Юрій
20 Голуб Данило
76 Шишка Михайло
21 Паламар Руслан
9 Колесник Данило
78 Рогозинський Валерій

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Ліга, 2022/23, 16-й тур, Матч №126
Понеділок, 06.03.2023, 13:00, СКІФ, Львів. 3°C.

«Львів» Львів 1 : 0 «Минай» Минай
41' 73 Мельник Олександр

30 Сілва Соуза Ґільєрме
10 Богунов Ярослав 46'

54 Дитятьєв Олексій
26 Никитюк Роман 53'

77 Грисьо Максим
18 Есеола Адерінсола 53'

18 Есеола Адерінсола 54'

54' 33 Гончар Ігор

8 Свржняк Івіян
9 Ременяк Артур 64'

14 Антоніо Леонардо
33 Мильченко Артем 69'

72' 7 Гечев Міхаіл
78 Рогозинський Валерій

9 Ременяк Артур 77'

78' 32 Петько Сергій

80' 25 Горін Олег
5 Кравчук Юрій

80' 32 Петько Сергій
76 Шишка Михайло

84' 33 Гончар Ігор
20 Голуб Данило

84' 44 Вітенчук Вадим
21 Паламар Руслан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


